
AVUS worldwide claims service 
Building trust – delivering balance.  

 
 
 

 
 
Ve společnosti AVUS stavíme důvěru na první místo - na tomto základě jsme si za více než 60 let 
vybudovali úspěšnou historii v oblasti likvidace zahraničních škodních událostí. Naše odborné znalosti 
jsou stejně rozsáhlé jako země, ve kterých působíme. Díky třem pobočkám v Rakousku, pobočkám          
v mnoha evropských zemích a celosvětové síti partnerů jsme preferovaným partnerem pro řešení 
mezinárodních  pojistných událostí evropských i mimoevropských pojišťoven. 
 
 
Pro naši pobočku AVUS International, spol. s r.o. v Praze hledáme kolegyni /kolegu na pozici: 

Likvidátor/ka pojistných událostí 

Požadujeme: 

- vzdělání SŠ, VŠ   
- velmi dobrou znalost anglického nebo německého jazyka slovem i písmem                       

(částečná znalost německého jazyka výhodou) 
- dobrou uživatelskou znalost  MS Office  
- dobrou schopnost profesionální komunikace  i v zátěžových situacích 
- samostatnost a dobrou organizaci práce 
- přátelské vystupování v prostředí mezinárodní a multikulturní společnosti 
- schopnost a ochotu učit se novému 
- týmovou spolupráci 
- předchozí zkušenosti v oblasti pojišťovnictví velkou výhodou 

 
Nabízíme: 
 

- práci na plný úvazek s pružnou pracovní dobou  
- smlouvu na dobu neurčitou 
- mzdové ohodnocení odpovídající pracovnímu zařazení, 13. mzda a odměny  
- podporu vzdělávání a profesního a osobního rozvoje 
- 5 týdnů dovolené, 3 dny sick days 
- příspěvek na stravné 
- měsíční paušál za používání mobilního telefonu  
- po zaškolení možnost občasné práce z domova 
- společné mimopracovní akce  

 
Popis práce: 
 
Na pozici samostatného likvidátora zahraničních škod bude Vaším úkolem zejména písemná               
a telefonická komunikace s našimi zahraničními klienty (pojišťovnami) i účastníky dopravních nehod       
a jejich zástupci na straně poškozených. Vyřízení škodní události zahrnuje vyžádání všech podkladů, 
posouzení právního základu i oprávněnosti a výše nároků poškozených v souladu s platnými právními 
předpisy, korespondenci v českém i cizím jazyce, výplatu plnění, fakturaci i další administrativní 
požadavky na vedení elektronického spisu.  
 
Do našeho menšího kolektivu hledáme nové členy, pro které bude stejně důležitá kvalita práce jako 
kolegiální prostředí a vybudování pocitu sounáležitosti a odpovědnosti za výsledek celé firmy.  
Pokud Vás naše nabídka oslovila a chcete se stát součástí mezinárodní společnosti AVUS, prosíme, 
zašlete krátký motivační dopis a strukturovaný životopis na e-mailovou adresu        
jaroslava.jamnicka@avus-group.com 
 
 
Děkujeme a těšíme se na osobní setkání.            Ing. Jaroslava Jamnická, jednatelka 


